
Technické specikace

Monitor HP M27ha FHD

Prohlédni si svůj oblíbený obsah v pohodlí.
Cenově dostupný monitor HP M27ha nabízí optimální výkon displeje s ostrým obrazem a integrované reproduktory s
čistým zvukem. Umožňuje pohodlné procházení obsahu díky režimu HP Blue Light, nastavitelnému sklonu a tenkému
rámečku na 3 stranách.

Optimalizovaná obrazovka pro lepší výkon a
pohodlné sledování.
Užívej si ostrý, jasný obraz na monitoru FHD s
panelem IPS a ultraširokým pozorovacím úhlem.
Praktický software Low Blue Light navíc zajistí
ještě pohodlnější sledování.

Spolehni se na pohodlné prohlížení obsahu.
Dosáhni optimálního obrazu díky plně funkčnímu
nastavení, tenkému rámečku na 3 stranách pro
neomezený výhled, bezproblémovému využití více
displejů  a možnosti upevnění VESA .

Plně integrovaný zvuk.
Pracuj a hraj na jednom zařízení. Vychutnej si
všechna multimédia díky monitoru, který nabízí
plně integrovaný zvukový zážitek s praktickým
stereofonním zvukem přímo na displeji.1 2



Technické specikace

Monitor HP M27ha FHD
Funkce

Přidejte se k nejlepším
S technologií IPS uvidíte na obrazovku jasně z prakticky každého úhlu. Každé místo v domě bude tím nejlepším.

Sdílejte panoramatický pohled
Ultraširoké 178° pozorovací úhly s konzistentními detaily a živými barvami.

Plně funkční nastavení
Možnosti natočení, otočení a sklonu umožňují nastavení výšky obrazovky.

Displej FHD / displej 1080p
Oslnivý obraz a nezapomenutelná kvalita na úchvatném displeji FHD.

Ze stolu na stěnu
Držák VESA umožňuje snadné připevnění na stěnu nebo rameno.

Tlumení modrého světla
Tlumením modrého světla z displeje můžete konečně ulevit svým očím.

Obraz v obrazu
Nenech si ujít akci s dvojnásobnou porcí zábavy.

Energetická účinnost naším způsobem
Šetři energii, aniž bys proto musel cokoliv udělat – pomocí energeticky úsporných produktů.

3

2

3



Technické specikace

Monitor HP M27ha FHD

Produktové číslo 22H94AA#ABB; #A2N; #ABT; #ABU; #ABV; #ABY; #ACQ; #UUG; #UUZ

Číslo UPC (A2N) 196548497935; (ABA) 195122779719; (ABB) 196548497942; (ABT) 196548497959; (ABU) 196548497966; (ABV) 196548497973; (ABY) 196548497980; (ACQ) 196548497997; (UUG) 196548498000; (UUZ)
196548498017

Otočení ±360°

Naklonění -5 až +23°

Velikost obrazovky 68,6 cm (27")

Poměr stran 16:9

Typ displeje IPS

Rozteč pixelů 0,311 mm

Doba odezvy 5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Kontrastní poměr displeje (dynamický) 10 000 000 : 1

Barva produktu Černá;

Doporučené rozlišení FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Rozlišení (maximální) FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–86 KHz

Frekvence snímání displeje (vertikální) 48–75 Hz

Funkce displeje Ovládání na obrazovce; Kloubové otáčení; Režim tlumení modrého světla; Dva reproduktory (2 W na kanál); Antireexní ltr

Typ vstupu displeje 1x VGA; 1x DisplayPort™ 1.4; 1x HDMI 1.4

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: E; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 28 W (maximální); Roční spotřeba energie: 17 kWh; Pohotovostní režim: 0,3 W (pohotovostní režim); Spotřeba energie (při zapnutém režimu): 28
W (maximální); Spotřeba energie (vypnuto): 24 W (typicky)

Zobrazení možností uživatelského ovládání Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas; Obraz; Barva

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozních teplot 41 to 95°F

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Certikace EPEAT® Silver;

Zdroj napájení Vstupní napětí 100 až 240 V stř., 50/60 Hz

Výstupní výkon reproduktoru 2x 2 W

Držák VESA 100 x 100 mm

Počet pixelů na palec (ppi) 82 ppi

Bitová hloubka panelu 6 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Naklonění -5 až +23°

Otočný bod –90

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano

Port a konektory 1 VGA; 1 port HDMI 1.4; 1x DisplayPort™ 1.4; 1x výstupní konektor pro sluchátka

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Certikace a normy MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; EAC; ENERGY STAR®; FCC; ISO 9241-307; KC/KCC; MEPS; NOM; PSB; SEPA; Certikace TCO; TUV-S; UL/CSA; VCCI; OEEZ; ISC; Aplikace WW; ICE

Obsah balení Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Záruční list; Externí zdroj napájení; Produktový list; Napájecí kabel AC; Zvukový kabel

Rozměry (D x Š x V) 62,01 x 21,16 x 37,14 cm

Hmotnost 5,22 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 69,6 x 19,0 x 46,0 cm

Hmotnost balení 7,17 kg



Technické specikace

Monitor HP M27ha FHD
Poznámky pod čarou se zprávami

 Každý monitor se prodává samostatně.
 Montážní zařízení je prodáváno zvlášť.

 
 
 Modely s certikací EPEAT® Silver jsou k dispozici v oblastech, kde společnost HP registruje spotřebitelské počítače [stolní počítače/notebooky/tablety/monitory/počítače All-in-One]. K dispozici pouze v USA.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných
vlastníků. Všechny specikace týkající se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit.

Červenec 2022
DOC-M

1

2

3


